 Protokół Nr VI/62/19
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 17.12.2019 r.


W posiedzeniu udział wzięli: 
1. Hanna Iwaniuk – Starosta 
2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta
3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 
4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu
5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 
6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 
7. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu 


Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.


Punkt 1
Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum.

Punkt 2
Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad.
3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 10 grudnia br.
4. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na dostawę i instalację modułu do łączności ze służbami serwisowymi, dla dźwigu zamontowanego w budynku Zespołu Szkół Specjalnych  im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli. – OR/42/19
5. Uchwały budżetowe.
6. Sprawy różne. 
7. Wnioski Członków Zarządu.
8. Zakończenie posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził przedstawiony porządek obrad.
 
Punkt 3
Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 03 grudnia br.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził w/w protokół. 

Punkt 4
Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na dostawę i instalację modułu do łączności ze służbami serwisowymi, dla dźwigu zamontowanego w budynku Zespołu Szkół Specjalnych  im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli. – OR/42/19

Opinia prawna:
„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”.

Opinia Skarbnika Powiatu:
„Pozytywnie opiniuję wniosek”.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/279/19 w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na dostawę i instalację modułu do łączności ze służbami serwisowymi, dla dźwigu zamontowanego w budynku Zespołu Szkół Specjalnych  im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli.

Punkt 5
Uchwały budżetowe.

Skarbnik Powiatu Anna Królikowska przedstawiła:

[bookmark: _GoBack]1/ Autopoprawki do projektów Uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego:

- w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował Autopoprawkę nr 2 do projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję.

- w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował Autopoprawkę nr 2 do projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję.

- w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję.


2/ projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego:

- w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2019 w zakresie zadań zleconych i własnych. 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę nr VI/280/19 w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2019 w zakresie zadań zleconych i własnych. 

- zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych).

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/281/19 zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych).

Punkt 6
Sprawy różne.

1. Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert przedstawiła wniosek Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie użyczenia z budżetu powiatu kwoty 2550, 00 zł na wydatki związane z funkcjonowaniem zespołu ds. realizacji projektu „Aktywnej Doliny rzeki Warty” w miesiącu grudniu. 
Użyczone środki stanowią wyprzedzające finansowanie i zostaną zwrócone przez IZ RPO WŁ w formie refundacji. Stanowią składową 10 % wysokości dofinansowania, jaka będzie refundowana po zaakceptowaniu rozliczenia końcowego projektu. Projekt zakończy się 31 grudnia 2019 r., a rozliczenie końcowe zostanie złożone do Urzędu Marszałkowskiego w ciągu 30 dni od tej daty.

Opinia Skarbnika Powiatu:
„Pozytywnie opiniuję wniosek.”

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na użyczenie z budżetu powiatu kwoty 2550, 00 zł.

2. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła projekt odpowiedzi na wniosek Radnych Klubu i Sprawiedliwość w Radzie Powiatu Zduńskowolskiego w dniu 13.11.19 r.

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na wprowadzenie poprawek oraz podpisanie projektu odpowiedzi w imieniu Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego przez Starostę Panią Hannę Iwaniuk.

3. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła sprawę odszkodowania za naprawę uszkodzonej przyczepy Panu P. Woszczalskiemu w kwocie 2 000, 00 zł.

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął decyzję o złożeniu odwołania.

4. Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) postanowił wprowadzić zmianę w zapisie projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Zduńskowolskiego, zatwierdzonego na posiedzeniu Zarządu w dniu 10 grudnia 2019 r., na: „§ 2. Zarówno odwołanie, o którym mowa w  § 1, jak również rozwiązanie stosunku pracy (na mocy porozumienia stron) następują z dniem 31.12.2019 r.”

Punkt 7
Wnioski Członków Zarządu.

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono.

Punkt 8
Zakończenie posiedzenia.


Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk.

Na tym protokół zakończono.






Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu
Wojciech Rychlik - Wicestarosta
Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu
Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu
Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu








Protokołowała:
E. Szymczak 


